

Ice ApS. Odense

Alléskovvej 46 A

5600 Faaborg

CVR-nr. 17943936

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2019

Dirigent

Navn: Jakob Groth

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ice ApS. Odense
Alléskovvej 46 A
5600 Faaborg

CVR-nr.: 17943936
Hjemsted: Faaborg-midtfyn
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Jakob Groth, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.431 t.kr. Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(20.174)	(19)
Driftsresultat		(20.174)	(19)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(9)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.866.385	1.341
Andre finansielle omkostninger		(1.223)	0
Resultat før skat		1.844.988	1.313
Skat af årets resultat	2	(413.516)	(290)
Årets resultat		1.431.472	1.023
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	800
Overført resultat		1.131.472	223
		1.431.472	1.023

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.093.497	1.977
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>3.093.497</u>	<u>1.977</u>
Anlægsaktiver		<u>3.093.497</u>	<u>1.977</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	4
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>4</u>
Likvide beholdninger		<u>18.787</u>	<u>514</u>
Omsætningsaktiver		<u>18.787</u>	<u>518</u>
Aktiver		<u>3.112.284</u>	<u>2.495</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	200.000	200
Overført overskud eller underskud		2.422.805	1.291
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>800</u>
Egenkapital		<u>2.922.805</u>	<u>2.291</u>
Udskudt skat		<u>42.799</u>	<u>32</u>
Hensatte forpligtelser		<u>42.799</u>	<u>32</u>
Skyldig selskabsskat		130.430	156
Anden gæld		<u>16.250</u>	<u>16</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>146.680</u>	<u>172</u>
Gældsforpligtelser		<u>146.680</u>	<u>172</u>
Passiver		<u>3.112.284</u>	<u>2.495</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.291.333	800.000	2.291.333
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	1.131.472	300.000	1.431.472
Egenkapital ultimo	200.000	2.422.805	300.000	2.922.805

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	397.430	266
Ændring af udskudt skat	11.098	25
Regulering vedrørende tidligere år	4.988	(1)
	<u>413.516</u>	<u>290</u>
	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	130.000	0
Afgange	(130.000)	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger primo	(130.000)	1.977.112
Årets opskrivninger	0	1.116.385
Tilbageførsel ved afgang	130.000	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>3.093.497</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>3.093.497</u>

Selskabet hæfter for forpligtelser i kapitalandele i associerede virksomheder.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Vaffelbageren I/S	København	Interess entskab	50,0

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Anparter (klasse A)	1	1000	1.000
Anparter (klasse B)	<u>199</u>	1000	<u>199.000</u>
	<u>200</u>		<u>200.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
